別記様式第１－１号

番　　　号
年　月　日

　地方農政局長等　殿

事業実施主体名
所　　在　　地
代 表 者 氏 名

（注）関係書類として、別添の事業実施主体計画を添付すること。

担当者：
所属：
氏名：
連絡先：
E-mail：

　　　○○年度産地生産基盤パワーアップ事業（うち新市場対応に向けた拠点事業者の育
　　　成及び連携産地の体制強化）事業実施主体計画の（変更）承認申請について

　産地生産基盤パワーアップ事業実施要領(令和２年２月28日付け元食産第4536号、元生産
第1697号、元政統第1781号農林水産省食料産業局長、生産局長、政策統括官通知）別記１
の第８の規定に基づき、関係書類を添えて（変更）承認申請します。